



عکس مهدی قربانی، ایران

باشید که رئیس‌جمهور ما، وزیر کشور را مأمور می‌کند که با خاطیان برخورد کند. معلوم است که ما دست نداریم. اگر سیستم مدیریتی ما دست داشت که وزیر کشور را مأمور نمی‌کردند. رئیس محترم قوه قضائیه، دادستان کل کشور را مأمور کرد که رسیدگی کند؛ یعنی اینکه ما هیچ‌گونه عمدی نداشتیم و این افراد را پرخاشگر می‌دانیم که از دید دولت، رئیس مجلس و قوه قضائیه مردود است. همه ما و دولت، مخالف هستیم. در جلسه‌ای که خودم در قطر بودم، در ابتدای جلسه هیئت‌رئیس که اینفانتینو هم بود، گفتم که دولت ما موضع گرفته و رئیس قوه قضائیه قول برخورد داده است. دیدم که شیخ سلمان به اینفانتینو گفت که مهدی راست می‌گوید و اگر دولت دست داشت که برخورد نمی‌کرد. اگر حاکمیتی دست داشتیم که یک این حرف دیگر است اما ما دست نداشتیم. باید خودمان به صورت منطقی برخورد کنیم. الان هم یک جواب عالی هم‌ه با حکم رئیس‌جمهور همراه با وزیر کشور می‌فرستیم. من دربه‌در دنبال این حکم بودم. حکم آقای قالیباف به رئیس کمیسیون اصل نود و حکم قوه قضائیه به دادستان کشور راضمیمه می‌کنم. امیدوارم اتفاق بدی نیفتند. اگر بخواهند اتفاق بدی رقم بزنند، باید همه تلاش کنیم. تاج ادامه داد: نامه خوب نیست اما جواب ما شفاف و روشن است. ما همه با این اتفاق مخالف بودیم. کسی در آن نقش نداشت. اگر در داخل ورزشگاهی کسی بمب دستی بیندازد و کسی هم بمبرد که در دنیا مشابه این اتفاق رخ داده و اگر کسی در ورزشگاه کاری خلاف قاعده انجام دهد که منجر به صدمه‌رسیدن به کسی شود، آیا حاکمیت مسئول است؟ مربوط به ما نیست. امروز دنبال این احکام بودم که آماده کنیم. از طرفی برای خاطیان اتفاقات مشهد پرونده درست شده و در حال رسیدگی است و تعدادی را دستگیر کرده‌اند.»

اهمال مسئولان امر در رسیدگی به‌موقع به این پرونده، برخلاف وعده‌های اولیه است و البته مقصرندانشن هیچ‌کدام از مسئولان، کار را به سستی کشانده که فیفا حوا رسماً وارد کار شده و آن‌طورکه رئیس فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده، در نامه‌ای خطرناک و نگران‌کننده، خواستار توضیح شده است. اینکه تاج مدعی است تعدادی دستگیر شده‌اند هم از آن دست اتفاقاتی است که خبری رسانه‌ای درباره‌اش منتشر نشده و مشخص نیست دستگیرشدگان چه افرادی هستند یا اینکه به چه نهادی متصل هستند و اینکه اصلاً به دستور کدام شخص یا ارگان دستگیر شده‌اند. مورد واقعی اینکه فیفا از فدراسیون فوتبال ایران توضیح شفاف به‌همراه سند و مدرک خواسته تا در جلسه ۳۱ شهریور که قرار است کمیته انضباطی این نهاد برگزار شود، درباره اتفاقات مشهد و فوتبال ایران تصمیم‌گیری کند.

دولت مردمی ثبت شود». چنین انتقادهایی در حالی مطرح می‌شود که فوتبال ایران سال‌های زیادی است به دلیل راه‌ندان زنان به ورزشگاه مورد انتقاد فیفا قرار گرفته است. نهاد بین‌المللی فوتبال، درست در آستانه برگزاری رقابت‌های این دوره لیگ برتر خواست تا مسئولان ورزشی ایران بالاخره اجازه ورود زنان به ورزشگاه را بدهند. چنین اتفاقی با رایزنی‌های مختلف در نهادهای مختلف محقق شده و حالا علاوه بر بازی‌های ملی، هواداران زن دو باشگاه استقلال و پرسپولیس هم می‌توانند با حضور در ورزشگاه، بازی تیم مورد علاقه‌شان را از نزدیک تماشا کنند. با این حال این موضوع چندان ساده هم نخواهد بود. انتظار می‌رود که برای بازی امروز استقلال مقابل نساجی، زنان طرفدار استقلال به ورزشگاه بروند؛ ولی آنها دویاره در طبقه دوم قرار خواهند گرفت تا حساسیت‌های جدیدی که در بین طیف خاصی شکل گرفته تا حدودی جرح و تعدیل شود.

**کارت دانشجویی اینجانب هدیه نورعلییٰ فرزند ابیاس به شماره شناسنامه ۰۹۱۶۱۶۹۰۹۳۱۱ صادره از کرج در مقطع کاردانی در رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی رسام به شماره۰۴۰۳۷۰۱۲۰۴ ۹۳۱۱۲۰۴ مفقود گردیده وفاقداعتبار می باشد.از باینده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه رسام به نشانی کرج بلوار باغستان روبرومی بلوار سربازان گمنام نرسیده به میدان فاطمیه موسسه آموزش عالی رسام یا کد پستی ۱۹۳۷۴۷۸۴۶ ۳۱ ارسال نماید.**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی**
برابررای شماره ۵۲۴۵تاریخ ۰۳/۰۱/۴۳م هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بالعارض متقاضی آقای محمد یخکشی فرزند ابوالقاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک۲۶ اصلی به شماره کلاسه ۹۸/۱۲۱۶ واقع در اراضی پارم بخش ۱۹ ثبت بهشهر مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۴ آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدهیی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت منادر خواهد شد. م الف ۱۳۷۵۸۳۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۰۲
**رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بهشهر محمد مهدی قلیان**

**چرا باید نگران نامه‌ای بود که از سوئیس رسیده است**

# ۲ روز تا فرارسیدن آن «اتفاق»

مقصری برایش معرفی شد و نه حتی کسی حاضر به نوشتن استعفا شد تا شاخک‌های حساس فیفا حساس‌تر نشود.

**نامه خطرناک فیفا**

پرونده برخورد با مقصران حادثه مشهد، آن‌قدر خاک خورد و اسیر گذر زمان شد تا اینکه بالاخره فیفا روز ۱۵ شهریور با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال، خواسته تا توضیح نهایی در این مورد ارائه شود. برخلاف گزارش‌های اولیه که رسانه‌های داخلی داده و نوشته‌اند که نامه فیفا خطرناک نیست، این نامه کاملاً خطرناک است و مهلتی شش‌روزه به فدراسیون فوتبال ایران داده شده تا مدارک لازم به فیفا ارائه شود. این مهلت، دو روز دیگر، یعنی ۲۱ شهریور به پایان می‌رسد و اگر فیفا از پاسخ ارائه‌شده قانع نشود، آن وقت خطر تعلیقی با «اتفاق بدی» فوتبال ایران را به طور جدی تهدید می‌کند. مهدی تاج، رئیس جدید فدراسیون فوتبال آسمی از تعلیق نمی‌برد ولی می‌گوید در صورتی که فیفا قانع نشود، «آن اتفاق» می‌افتد. «نامه ارسالی درباره مشهد نگران‌کننده است. از این جهت نگران‌کننده است که ذکر شده اگر قانع نشویم چه اتفاقاتی می‌افتد. امیدوارم که فیفا را قانع کنیم. برگزاری آن بازی در مشهد که هیچ امتیازی هم نمی‌خواستیم عجیب بود. می‌توانستیم هفت، هشت هزار خانم را به ورزشگاه بیاوریم و بازی آرامی می‌شد و نتیجه خوبی می‌گرفتیم. در نامه دیدید که به نوع جرائم اشاره شده که چه جرائمی رخ داد.»

آن‌طورکه از صحبت‌های مهدی تاج برمی‌آید، در نامه فیفا به طور مشخص از دخالت دولت و حاکمیت نوشته شده و نگرانی‌هایی از این بابت اعلام شده است. به همین دلیل بود که تاج در کنفرانس خبری روز پنجشنبه‌اش تلاش کرد با اسم‌بردن از رئیس‌جمهور از یک سو و حاکمیت از سوی دیگر، روشن کند که هر دو نهاد، مخالف اتفاقاتی بوده‌اند که در مشهد رخ داده است. تاج می‌گوید: «این سمت را هم داشته

فدراسیون فوتبال ایران هنوز به آرامش لازم نرسیده است. در حالی که تکلیف صندلی ریاست این فدراسیون به طور موقت مشخص شده و وضعیت نیمکت تیم ملی هم سروسامان گرفته، ولی هنوز مشکلاتی نگران‌کننده در مسیر وجود دارد. اولین موضوعی که هنوز تکلیف آن به‌طورکلی روشن نشده، وضعیت مهدی تاج است. درباره پرونده قضایی او حرف و حدیث زیاد است؛ اگرچه خودش می‌گوید برای اتهاماتش منع بگیری صادر شده ولی هنوز شایعه احتمالی برکناری او مطرح می‌شود. فارغ از مسائل مدیریتی، این فدراسیون به‌تازگی با بحران جدیدی هم روبه‌رو شده که انتظارش از مدت‌ها قبل می‌فت. این یکی مربوط به اتفاقات تلخی است که در حاشیه دیدار تیم‌های ملی ایران و لبنان در مشهد برای زنان تماشاگر رخ داد. در شرایطی که برای آن بازی، به تعدادی از زنان علاقه‌مند بلیت فروخته شده بود، ولی در بدو ورود به ورزشگاه از آنها با اسپری فلفل پذیرایی شد تا روز زشتی در فوتبال ایران رقم بخورد. ممانعت از ورود زنان به ورزشگاه برای تماشای بازی تیم ملی از یک سو و برخورد خشن با آنها از سوی دیگر، باعث به‌وجودآمدن حساسیت‌های زیادی در فضای داخلی و خارجی شد. این موضوع تا مدت‌ها خوراک رسانه‌های خارجی شد و دو نهاد بین‌المللی فوتبال یعنی فیفا و AFC هم خیلی سریع نگرانی هایشان را بابت این موضوع اعلام کردند.

بعد از آن اتفاق عجیب که در مشهد رخ داد، مسئولان ورزشی، دولتی و سیاستمداران ایرانی دستور رسیدگی سریع و فوری به این حادثه را دادند و خواستند مقصر این عمل زشت پیدا و با او برخورد شود. کار به جایی رسید که برای پیداکردن مقصر، نهادهای مختلف در تلاش برای سبقت‌گرفتن از یکدیگر بودند. با این حال، برعکس جریان هیجانی که خیلی سریع شکل گرفت، احتمالاً به خاطر شخص یا نهادهی که پشت این اتفاق تلخ بود، نه خبری از گزارش کاربردی در این پرونده شد، نه

# پشت پرده تبعید زنان به طبقه دوم

رقابت‌های هفته ششم لیگ برتر ایران امروز با انجام همه هشت دیدار بیگیری می‌شود تا تکلیف تیم‌های مدعی رفته‌رفته مشخص شود. فعلاً پرسپولیس با کسب ۱۱ امتیاز از پنج بازی در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفته و تنها تیم دورقمی جدول است. پشت سر سرخ‌پوشان تهرانی، گل‌گهر و فولاد با ۹ و چهار تیم سپاهان، نفت مسجدسلیمان، استقلال و پیکان با هشت امتیاز در رده چهارم تا هفتم قرار گرفته‌اند. همین فشردگی امتیازات به‌خوبی نزدیک‌بودن سطح تیم‌ها، حداقل تا به اینجای فصل را نشان می‌دهد و هر امتیازی ممکن است این ردیف اول تا هفتم جدول را دستخوش تغییر قرار دهد. مطابق با دو، سه هفته اخیر، یکی

از دیدارهای مهم امروز مربوط به بازی تیم‌های استقلال و نساجی است که قرار است در ورزشگاه آزادی برگزار شود. از آنجا که سه هفته‌ای می‌شود تصمیم گرفته شده تا زنان علاقه‌مند به فوتبال هم به ورزشگاه آزادی بیایند. استقلال برای سومین بار در این فصل قرار است میزبان تماشاگران زن هم باشد. با این حال این مورد تغییرات ریزی به خود دیده است. استقلال برای اولین بار در دیدار برابر مس کرمان، پذیرای تماشاگران زن شد. در آن بازی مقرر شد تا ۵۰۰ نفر با تهیه بلیت به ورزشگاه بیایند؛

ولی این تعداد تقریباً با رشد چهار برابری روبه‌رو شد. ماجرا از این قرار بود که مسئولان تصمیم گرفتند همه زنانی را که برای تماشای این بازی به ورزشگاه آزادی آمده بودند، اعم از آنهایی که بلیت داشتند یا نه، به ورزشگاه راه دهند. به‌این‌ترتیب، تعداد آنها از ۵۰۰ به دو هزار نفر رسید. در بازی دوم برابر پیکان ولی دیگر خبر از راه‌دادن همه نپود، درست که تعداد زنان از ۵۰۰ به هزار نفر افزایش یافت؛ ولی این بار آنهایی که بلیت نداشتند به ورزشگاه نرسیدند. اتفاق مهم‌تر ولی تغییر جایگاه زنان در بازی با پیکان بود. در شرایطی که پیش‌تر زنان در ضلع جنوبی و در جایگاه ۵ ورزشگاه آزادی قرار گرفته بودند، در این بازی آنها را به طبقه دوم ورزشگاه فرستادند! این مورد هم بی‌دلیل نیست. ریشه این تصمیم‌گیری به جدال تیم‌های پرسپولیس و صنعت نفت در ورزشگاه آزادی برمی‌گردد. در آن بازی، تماشاگران زن پرسپولیسی به ورزشگاه آمده و از آنجا که برای اولین بار در این دوره خودشان را برای تماشای یک دیدار فوتبالی حاضر می‌کردند، هیجان زیادی داشتند. بازتاب وسیع عکس‌های تماشاگران زن پرسپولیس در فضای رسانه‌ای، خاطر عده‌ای